乙方已完成该认缴出资额全部实缴义务。

2.3 截至本协议签订之日，转让标的不存在质押、冻结等任何形式的权利负

担，转让标的可以依法转让。

第三条 本次交易方案

3.1 本次交易安排

甲方同意按照本协议约定以现金的方式受让乙方持有的标的股权，乙方亦同

意向甲方转让其持有的标的股权，并同意接受甲方以现金方式支付的交易对价。

3.2 股权转让价款

以北京国融兴华资产评估有限责任公司出具的评估报告（国融兴华评报字

〔2025〕第 560011 号）为基础，经甲乙双方协商一致，本次标的股权的整体估

值为 526,109,752.55 元（大写：伍亿贰仟陆佰壹拾万玖仟柒佰伍拾贰元伍角伍

分）。根据前述估值，标的股权的转让对价为 237,414,125.07 元（大写：贰亿叁

仟柒佰肆拾壹万肆仟壹佰贰拾伍元柒分）。

3.3 股权转让价款支付方式

甲方分两次向乙方支付股权转让价款，首期支付金额为 137,414,125.07 元，

支付日不晚于 2026 年 3 月 31 日，二期支付金额为 100,000,000.00 元，支付日

不晚于 2026 年 12 月 31 日。

3.4 本次交易前后目标公司的股权结构

3.4.1 各方确认，本次交易前，目标公司的股权结构如下：